انترناسیونال

۲۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۲۳ شهریور ۱۳۸۶، ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

۱۰ اکتبر (۱۸ مهر) به میدان بیاید همراه جهان، علیه اعدام!

مردم ایران، زنان و مردان آزاده! ۱۰ اکتبر برابر با ۱۸ مهر روز جهانی علیه اعدام است.

در طول برنامه جمشید هادیان عضو کمیته مرکزی حزب در چند نوبت به زبان انگلیسی صحبت کرد و اطلاعاتیه زندانیان را برای حضار قرائت نمود. این تجمع پس از ۲ ساعت پایان یافت.

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

شنبه ۸ سپتامبر ۲۰۰۷،

۱۶ شهریور ۱۳۸۶

خبری از وضعیت کارگران زندانی سندیکای شرکت واحد

داوود رضوی آزاد شد، همایون جابری قرار آزاد شود، ابراهیم مددی دو ماه حکم بازداشت داشته است

کارگران واحد فرامیخواندو تجمع اعتراضی در خرم آباداعتراضی زدند.فت دستمزدهایشان به مدت ۵ ماه و عدم راه اندازی خط تولید این صفحه ۷

تعداد دیگری از نهادهای مدافع زندانیان و مدافع آزادی‌های سیاسی نیز با ارسال نامه و یا امضای

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۹ سپتامبر ۲۰۰۷، ۱۸ شهریور ۱۳۸۶

از صفحه ۵ خبری از وضعیت ...

شرکت روز ۹ تیر در مقابل استاند. حزب با تبریک به خانواده و رفقای داوود رضوی و همایون جابری به خاطر آزادی این دو تن، ادامه بازداشت ابراهیم مددی را قویا محکوم کرده و خواهان آزادی بدون قید و شرط وی و همه زندانیان

گرمی از طرف مردم در خیابانها موجد شد و به تحکیم همبستگی با مردم ایران منجر شد. این مجموعه زمینه را برای تداوم حرکتی قدرتمندتر علیه جمهوری اسلامی، علیه اعدام و سرکوب در ایران فراهم کرد. حزب کمونیست کارگری قاطع و مصمم فعالیت هفته‌های اخیر علیه اعدام و سرکوب در ایران را ادامه خواهد داد و همه مردم آزادیخواه را به گسترش اعتراض علیه جمهوری اسلامی و برای سرنگونی این حکومت کثیف و جنایتکار فرامیخواند.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ سپتامبر ۲۰۰۷، ۱۸ شهریور ۱۳۸۶

از صفحه ۶ گزارش شماره ۲

ها و تظاهرات‌های روزهای ۷ و ۸ سپتامبر انعکاس نسبتا وسیعی در برخی رسانه‌های فارسی زبان بین‌المللی و محلی یافت. صدها سازمان و نهاد مدافع حقوق انسان و سازمان‌های کارگری در جریان فراخوان زندانیان سیاسی و اعدام‌های اخیر در ایران قرار گرفتند و بعضا با ارسال نامه به جمهوری اسلامی و یا امضای قطعنامه و نامه پشتیبانی از ۷ سپتامبر استقبال کردند و جمهوری اسلامی را محکوم کردند و خواهان پایان دادن به اعدام شدند.

حزب کمونیست کارگری از مطالبات کارگران شرکت نیشکر هفت تپه حمایت کرده و از همه مردم، بخصوص مردم هفت تپه

میخواهد که کارگران نیشکر هفت تپه را مورد بیشترین حمایت خود قرار بدهند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ شهریور ۱۳۸۶
۱۲ سپتامبر ۲۰۰۷

از صفحه ۱ ۱۰ اکتبر (۱۸ مهر) ...

و گفتگو، تا شعار نویسی بر در و دیوار شهر و محیط کار و مدرسه، و بهر شکل ممکن باید علیه اعدام به میدان آمد. اکثریت عظیم مردم ایران شدیداً مخالف اعدام و حکومت اعدام‌اند. این نفرت و نارضایتی باید به جنبشی سازمان یافته تبدیل شود.

دست همه فعالین و مبارزین علیه اعدام را برای برپایی یک ۱۰ اکتبر گسترده و قدرتمند و تاریخی میفشاریم.

زنده باد مبارزه جهانی

برای لغو مجازات اعدام

پیروز باد جنبش مردم ایران

علیه اعدام

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ شهریور ۱۳۸۶

۱۲ سپتامبر ۲۰۰۷

آمده ایران، از همه نهادها، سازمانها و افرادی که از حرکت جهانی ۷ سپتامبر حمایت کردند عمیقاً قدردانی می‌کنیم. همه آنها که به هر نحو در این حرکت شریک شدند، زندانیان سیاسی که شجاعانه مبتکر فراخوان شدند، سازمانها و نهادهائی که با سازماندهی تظاهرات و پیکت و نمایشگاه عکس و میزهای اطلاع

حزب کمونیست کارگری به سهم خود مصممانه برای تبدیل ۱۰ اکتبر به یک اقدام جهانی رادیکال علیه مجازات اعدام و بالاخص به روزی برای اعتراض به اعدام‌ها در ایران و افزایش جنایات جمهوری اسلامی میکوشد و از همه مردم آزاده چه در ایران و چه در خارج کشور دعوت میکند که از هم اکنون مشغول تدارک اعتراض در ۱۰ اکتبر شوند.

پیروز باد مبارزه علیه اعدام
در ایران و جهان!
سرتون باد جمهوری اسلامی

اصغر کریمی

رئیس هیئت مدیران
حزب کمونیست کارگری ایران

۷ سپتامبر ۲۰۰۷ (۱۶ شهریور ۱۳۸۶)

کنفرانس سراسری تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران واحد بریتانیا برگزار گردید

روز شنبه ۸ سپتامبر ۲۰۰۷، کنفرانس سالانه واحد بریتانیا با شرکت اعضا و دوستداران حزب تشکیل شد. کنفرانس با پخش يك دقيق سكوت به یاد منصور حکمت و تمامی جانب‌باختگان راه آزادی و سوسیالیسم و سپس سرود انترناسیونال آغاز گردید.